1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

完成根據一般授權認購新股份

茲提述恒富控股有限公司（「本公司」）日期為二零二三年二月十日有關根據一般授權
認購新股份的公佈（「該公佈」）。除另有說明外，本公佈所用詞彙與該公佈所界定者
具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，認購協議所載之所有先決條件已獲達成，而認購事項已於二零
二三年三月二日完成。於認購事項完成後，合共81,804,141股認購股份（佔經認購事
項擴大後本公司於本公佈日期已發行股本約9.09%）已按每股認購股份0.59港元的認
購價配發及發行予該等認購方。

認購事項所得款項總額約為48,300,000港元。扣除相關成本及開支後，認購事項所得
款項淨額總額約為48,100,000港元。本公司擬將認購事項所得款項淨額的20%用於潛
在合併及收購機會，並將80%用於一般企業及營運資金用途。

2

下文載列緊接及緊隨配發及發行認購股份前後本公司的股權架構：

緊接配發及
發行認購股份前

緊隨配發及
發行認購股份後

股份數目 概約持股
百分比

(%)

股份數目 概約持股
百分比

(%)

MARS Worldwide Holdings
Limited（附註1） 411,293,396 50.28 411,293,396 45.71

邱永耀先生（附註2） 698,235 0.09 698,235 0.08

認購方A – – 40,902,070 4.54
認購方B – – 40,902,071 4.55

其他獨立股東 406,049,782 49.64 406,049,782 45.12

總計 818,041,413 100.00 899,845,554 100.00

附註：

1. MARS Worldwide Holdings Limited為一家於英屬處女群島註冊成立的有限公司，由本公司主席
兼執行董事馬小秋女士全資實益擁有。

2. 邱永耀先生為獨立非執行董事，直至二零二三年一月三十一日為止。

承董事會命
恒富控股有限公司
主席兼行政總裁

馬小秋

香港，二零二三年三月二日

於本公佈日期，董事會包括執行董事馬小秋女士（主席）、子辰先生、蔡丹義先生、姜
金波先生及陳君女士，及獨立非執行董事王添梓先生、王帆先生、鄭偉禧先生及彭
鵬先生。